O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(02) Grandes

Culturas, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(02) Grandes Culturas

Nome Inscrição Nota

Filipe Augusto Bengosi Bertagna 4.912416

Mariana Alves de Oliveira 7.062792

Murilo Fuentes Pelloso 6.502533

Maringá, 7 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Adriana Gonela

Prof. Dr. Marcelo Augusto Batista ________________________________

Prof. Dr. Tiago Roque Benetoli da Silva ________________________________

07/02/2020 11.19.13 Página 1 de 1